
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АМУРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
(ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России)

ПРИКАЗ
02.11.2023 №20

г. Благовещенск

О прикреплении

На основании решения комиссии по прикреплению от 05.10.2023г., 
протокол № 2 и протокола ЦПК №2 от 12.10.2023 г.

приказываю:

1. Прикрепить Домке Алексея Павловича, сердечно-сосудистого хирурга 
Клиники кардиохирургии ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России 
для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук 
без освоения программы подготовки научных и научно-педагогических 
кадров в аспирантуре к кафедре госпитальной терапии с курсом 
фармакологии.

2. Заключить с Домке Алексеем Павловичем договор о прикреплении.
3. Прикрепить Скродерис Алексея Анатольевича, зав. отделением 

оториноларингологии ГАУЗ АО «АОДКБ», внешнего совместителя 
кафедры госпитальной терапии с курсом фармакологии ФГБОУ ВО 
Амурская ГМА Минздрава России для подготовки диссертации на 
соискание ученой степени кандидата наук без освоения программы 
подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре к 
кафедре госпитальной терапии с курсом фармакологии.

4. Заключить со Скродерис Алексеем Анатольевичем договор о 
прикреплении.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника научного 
отдела Баталову Т.А.

Ректор Т.В. Заболотских


		2024-01-15T13:05:29+0900
	Заболотских Татьяна Владимировна




